
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2019-02-23  Nr. 2CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2019 m. vasario 14 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 43 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių posėdžio“ posėdis įvyko 2019 m. vasario 23 d. 10.00 val. 

 

Pirmininkas: plk. ltn. Gintaras Koryzna 

Sekretorė: Danguolė Narbutienė 

 

Dalyvavo: Gintaras Koryzna, Židrūnas Šadauskis, Edgaras Diržius, Alina Bortkevič, Kęstutis Kostas 

Vaitonis, Audrius Skaistys, Edmundas Čečėta, Ronaldas Bilskis, Vytautas Jankauskas. 

Nedalyvavo: Germantė Bartkutė, Sigitas Ozgirdas, Gražvydas Zulanas, Mindaugas Nefas, Juozas 

Janušaitis. 

 

Posėdis teisėtas, dalyvauja daugiau kaip 2/3 Centro valdybos narių arba pavaduojančiųjų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas, einamieji LŠS reikalai. 

2. Dėl 2018 m. LŠS veiklos plano ataskaitos. 

3. Dėl LŠS Centro valdybos darbo reglamento atnaujinimo. 

4. Dėl pasirengimo LŠS 100-mečio programos, eigos. 

5. Dėl biudžeto įvykdymo ir planavimo prioritetų, LŠS finansinės analizės. 

6. Kiti klausimai: dėl LŠS einamųjų (štabo, CV, Rinktinių) „nesuderintos“ medžiagos skelbimo; dėl 

Lietuvos šaulių sąjungos radijo mėgėjų klubo; dėl 6ŠR automobilio OPEL FRONTERA nurašymo. 

 

1. SVARSTYTA. Įvadas, einamieji LŠS reikalai. 

NUTARTA. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarti.  

2. SVARSTYTA. 2018 m. veiklos plano ataskaita. 

Sąjungos vadas plk. ltn. G. Koryzna LŠS Centro valdybos nariams pristato LŠS 2018 metų veiklos 

ataskaitą (2 priedas).  



2 

 

3. SVARSTYTA. LŠS Centro valdybos darbo reglamento atnaujinimas. 

NUTARTA. Iki kito posėdžio parengti ir Centro valdybos nariams pastaboms išsiųsti Centro 

valdybos darbo reglamento projektą. Įvertinus reglamento projektą galutinai nuspręsti dėl atskiro 

dokumento reikalingumo ir galutinai apsispręsti, kas šį reglamentą tvirtintų. 

4. SVARSTYTA. Pasirengimo LŠS 100-mečio programa, eiga. 

5. SVARSTYTA. Biudžeto įvykdymo ir planavimo prioritetai, LŠS finansinė analizė. 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai: LŠS einamosios (štabo, CV, Rinktinių) „nesuderintos“ medžiagos 

skelbimas; Lietuvos šaulių sąjungos radijo mėgėjų klubo steigimas; 6ŠR automobilio OPEL 

FRONTERA nurašymas. 

NUTARTA: 

1.1. Bendru sutarimu atnaujinti LŠS vado įsakymą dėl komunikavimo ir informavimo; numatyti kaip 

šauliai turėtų elgtis posėdžio metu aptartais atvejais. 

1.2. Bendru sutarimu kreiptis į KAM teisininkus dėl detalesnio išaiškinimo bei svarstyti LŠS įstatymo 

pataisų variantus, kuriuose būtų aiškus reglamentavimas dėl uždraudimo LŠS vadui, vado 

pavaduotojams, rinktinės vadams ir jų pavaduotojams dalyvauti rinkimuose. 

2. Bendru sutarimu pritarti Lietuvos šaulių sąjungos radijo mėgėjų klubo steigimui. 

3. Bendru sutarimu pritarti automobilio nurašymui. 


